
1 
 

Předběžné tržní konzultace 

v souladu s § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel:  

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202 

se sídlem Kutná Hora, Karlov, Čáslavská 202, PSČ 28401 

IČO: 00509965 

Zastoupen: Ing. Josefem Vavřincem, ředitelem školy 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_61.html 

dále jen „zadavatel“ 

 

Zastoupen při předběžných tržních konzultacích:  

BRODEC & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 

se sídlem Rubešova 162/8, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

IČO: 24303321 

Kontaktní e-mail: zakazky@akbrodec.cz  

 

Veřejná zakázka: Dodávka tepelné energie pro SOŠ a SOU řemesel, Kutná Hora 

Druh a režim veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

 

1. Účel předběžné konzultace 

 

Zadavatel se rozhodl s ohledem na charakter předmětu veřejné zakázky využít možnosti vést 

předběžné tržní konzultace ve smyslu § 33 zákona. V rámci předběžné tržní konzultace 

zadavatel informuje dodavatele o svých záměrech a požadavcích. 

 

Předběžných tržních konzultací se mohou zúčastnit všichni dodavatelé, kteří uvažují podat svou 

nabídku na veřejnou zakázku. Předběžné tržní konzultace budou vedeny tak, aby nebyla 

narušena hospodářská soutěž ani zásady zadávání veřejných zakázek ve smyslu § 6 zákona. 

 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_61.html
mailto:zakazky@akbrodec.cz


2 
 

Účelem předběžné tržní konzultace je představení předmětu veřejné zakázky a požadavků 

zadavatele na plánovaný předmět veřejné zakázky a získání zpětné vazby ze strany 

potenciálních dodavatelů. Daný podklad bude sloužit pro přípravu veřejné zakázky. V případě, 

že zadavatel použije jakoukoliv informaci poskytnutou ze strany dodavatelů, bude o dané 

skutečnosti informovat v rámci zadávací dokumentace, a to v rozsahu o jakou informaci se 

jedná a kdo ji poskytl. 

 

2. Informace k plánované veřejné zakázce 

 

Předmětem veřejné zakázky je Výroba tepla z obnovitelných zdrojů a tím odchod od zemního 

plynu – s dodávkou tepla orientačně 2 500 GJ/ročně na dobu 6 let, a to včetně efektivního 

vybudování přípojky a technologicky vhodného výměníku v kotelně vzdělávací budovy 

Čáslavská 202 s ohledem na efektivní provoz topného systému a energetické úspory. 

 

Předpokládaná hodnota VZ byla předběžně stanovena na 11 682 000 Kč bez DPH. 

 

Účelem zadávacího řízení, k němuž se vedou tyto předběžné tržní konzultace, je uzavření 

smlouvy o dílo na vybudování přípojky a výměníku v kotelně zadavatele a současně uzavření 

smlouvy o dodávce tepelné energie z obnovitelných zdrojů. Smlouva o dílo a smlouva o 

dodávce tepelné energie bude uzavřena s jedním vybraným dodavatelem, který se umístí na 

prvním místě dle pořadí hodnocení nabídek. 

 

3. Dotazy k předběžné tržní konzultaci 

 

1) Měli byste zájem o účast ve veřejné zakázce? Pokud ne, prosím uveďte důvody. 

2) V jakém termínu od podpisu smlouvy jste reálně schopni zajistit vybudování přípojky a 

výměníku v kotelně (uveďte v měsících) a následnou víceletou dodávku tepla z 

obnovitelných zdrojů za optimalizovanou cenu (např. cena roku 2023 + inflace) pro 

zadavatele? Specifikujte způsob určení ceny energie – mechanismus výpočtu ceny.  

3) Dokážete pro účely stanovení hodnoty veřejné zakázky odhadnout, jaká by byla Vaše 

přibližná nabídková cena? Prosím zohledněte ve stanovení předpokladu nabídkové ceny 



3 
 

také možnou rezervu s ohledem na Vámi předpokládaný vývoj cen v průběhu plnění 

zakázky. 

4) Jaké informace a podklady technického charakteru (např. plány, projektové 

dokumentace apod.) potřebuje zadavatel dle Vašeho názoru k přípravě zadávacího 

řízení, a to zejména části plnění – vybudování přípojky a výměníku v kotelně? 

5) Jste ochotní zadavateli případně poskytnout součinnost při dodání podkladů 

technického charakteru vhodných pro využití pro přípravu zadávacích podkladů veřejné 

zakázky? 

6) Máte nějaké další doporučení, které by měl zadavatel zohlednit při přípravě daného 

zadávacího řízení? A to ve vztahu k technologickým, technickým či obchodním 

podmínkám. 

 

4. Forma předběžné tržní konzultace 

 

Zadavatel stanovuje písemnou formu průběhu předběžné tržní konzultace s možností požádání 

dalšího písemného doplnění, pokud zadavatel shledá, že některé odpovědi potřebuje dále 

vyjasnit. 

Písemné vyjádření k předběžné tržní konzultaci v rámci výše uvedených dotazů v bodě č. 3 

tohoto dokumentu zasílejte v termínu do 28. 07. 2023 prostřednictvím profilu zadavatele nebo 

na kontaktní e-mailové adresy vavrinec@soskh.cz a zakazky@akbrodec.cz 

Zadavatel po prostudování předběžných tržních konzultací zaslaných v písemném vyjádření 

může vyzvat jednotlivé účastníky k doplnění či objasnění odpovědí. 

 

 

V Kutné Hoře  

 

 

 

 

……………………………………… 

Ing. Josef Vavřinec 

 ředitel školy 

mailto:vavrinec@soskh.cz
mailto:zakazky@akbrodec.cz

		2023-07-19T08:29:53+0200
	Ing. Josef Vavřinec




